CONSTRUÍDO UM PRÉDIO RESIDENCIAL EM ALVENARIA (2 PAVIMENTOS), COM ÁREA DE 353,85M², O QUAL TOMOU O N° 38 DA RUA GUAPORÉ. ÔNUS: HIPOTECA 
EM FAVOR DO ESTADO DO RI GRANDE DO SUL E O SR. JAYME VALLER. MATRÍCULA 62.469 DO OFÍCIO DO REGISTRO DE IMÓVEIS DA COMARCA DE NOVO HAM-
BURGO. AVALIAÇÃO R$ 543.000,00 (QUINHENTOS E QUARENTA E TRÊS MIL REAIS). OS LEILÕES SERÃO REGIDOS PELA LEI NÚMERO 13.105/15 EM SEUS ARTIGOS 
879 A 903, AMBOS DO NOVO CÓDIGO DE PROCESSO CIVIL. NA OCASIÃO DO 1º LEILÃO ON-LINE, O BEM SERÁ VENDIDO POR VALOR IGUAL OU SUPERIOR AO DA 
AVALIAÇÃO; NO 2º LEILÃO ON-LINE, POR VALOR NÃO INFERIOR A 60% DO VALOR DA AVALIAÇÃO, SENDO AUTORIZADO O PARCELAMENTO EM ATÉ 12 PARCELAS

[...]

SOBRE O TERRENO CONSTAM EDIFICAÇÕES DE PRÉDIOS E PAVILHÕES INDUSTRIAIS, COM ÁREA DE 
3.700,00M². ÔNUS: HIPOTECA EM FAVOR DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL E BANRISUL – BANCO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL. MATRÍCULA 60.832 DO 
OFÍCIO DO REGISTRO DE IMÓVEIS DA COMARCA DE NOVO HAMBURGO. AVALIAÇÃO R$ 2.375.000,00 (DOIS MILHÕES, TREZENTOS E SETENTA E CINCO MIL REAIS). 
OS LEILÕES SERÃO REGIDOS PELA LEI NÚMERO 13.105/15 EM SEUS ARTIGOS 879 A 903, AMBOS DO NOVO CÓDIGO DE PROCESSO CIVIL. NA OCASIÃO DO 1º LEI-
LÃO ON-LINE, O BEM SERÁ VENDIDO POR VALOR IGUAL OU SUPERIOR AO DA AVALIAÇÃO; NO 2º LEILÃO ON-LINE, POR VALOR NÃO INFERIOR A 60% DO VALOR

[...]

18.03.19, DAS 09:00 ATÉ ÀS 15:00.   LOCAL – SITE DA BENEDETTO LEI-
LÕES: WWW.BENEDETTOLEILOES.COM.BR. UM VEÍCULO I/TOYOTA HILUX CD 4X4 SRV, PLACAS IVO9362, RENAVAM 1008679680, FAB/MOD 2014/2014, CHASSI 8AJ-
FY29G4E8563137, COR BRANCA. ÔNUS: NADA CONSTA. AVALIADO EM R$ 114.404,00 (CENTO E QUATORZE MIL, QUATROCENTOS E QUATRO REAIS). OS LEILÕES 
SERÃO REGIDOS PELA LEI NÚMERO 13.105/15 EM SEUS ARTIGOS 879 A 903, AMBOS DO NOVO CÓDIGO DE PROCESSO CIVIL. NA OCASIÃO DO 1º LEILÃO ON-LINE, 
O BEM SERÁ VENDIDO POR VALOR IGUAL OU SUPERIOR AO DA AVALIAÇÃO; NO 2º LEILÃO ON-LINE, POR VALOR NÃO INFERIOR A 60% DA AVALIAÇÃO, SENDO